



Yeni Demokratik Gençlik
New Democratik Youth
Ciwânê Demokratê Nû

Neue Demokratische Jugend
Nieuwe Democratische Jongeren
Nouvelle Jeunesse Démocratique



Ne korku ne karamsarlık; umut, gençliğin mücadelesinde!

Dünyada siyasal sürecin çok hareketli olduğu bir dönemden geçiyoruz. Kapitalizmin yapısal krizi derinleştikçe, savaşlar ve sömürü de kaçınılmaz olarak artıyor. Bugün egemenlerin sürekli olarak 3. Dünya Savaşı söylemini kullanması da yaşadıkları krizin bir yansımasıdır. Bir yandan savaş söylemlerini yükselten egemenler, bir yandan da militarist politikalarla başta gençler olmak üzere tüm kitleleri savaşa hazır duruma getirmeye çalışmaktadır. Göçmen karşıtlığıyla faşist partiler güçlendirilirken, zorunlu askerlik söylemi ve silah üretimi yoluyla da savaş hazırlıkları hızlandırılmaktadır. Egemenlerin saldırılarının ciddi boyuta evrildiği bugünlerde, her zamankinden daha fazla mücadele etmek tüm devrimci, demokratik kurumların önünde büyük bir görev olarak durmaktadır. Dünyada faşist dalganın yükselmesinin yanında, korku ve karamsarlık politikaları da kullanılarak kitlelerde bir yılgınlık psikolojisi oluşturulmaya çalışılıyor.

Yeni Demokratik Gençlik olarak sistemin saldırılarına karşı mücadeleyi yükseltme sorumluluğunu omuzlarımızda hissediyoruz. Lenin, mücadele etmekten kaçanlar için "Umutsuzluk ve karamsarlık; yıkımın nedenlerini kavrayamayan, çıkış yolu göremeyen, mücadele yeteneğini kaybetmiş olanlara ait bir sorundur." der. YDG olarak umutsuzluk ve karamsarlığa karşı sorumluluğumuzun bir parçası olarak mütevazı bir adım ile militarizme, gençliğe dayatılan zorunlu askerliğe ve silah üretimine karşı bir kampanya başlatıyoruz. "Ne korku ne de karamsarlık; umut, gençliğin mücadelesinde!" şiarıyla 1 Eylül Dünya Barış Günü'nde başlatacağımız kampanyayı 18 Aralık Uluslararası Göçmenler Günü'nde sonlandıracağız. Tüm gençleri kampanyamıza destek vermeye, zorunlu askerlik ile geleceğimizi çalmaya çalışan egemenlere karşı mücadeleye çağırıyoruz

Militarizme, zorunlu askerliğe ve savaşlara karşı geleceğini örgütle!

YDG - Yeni Demokratik Gençlik